
                       平成 27年 4月 6日 

お得意先各位                      
                            

 

 

EKE023 バレーネットアンテナ画像間違いのご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ながら表記の件につきまして、弊社『2015スポーツ器具総合カタログ』140ページに 

掲載しております EKE023バレーネットアンテナの掲載画像に誤りがございました。 

内容といたしまして、以前取り扱っておりましたバレーネットアンテナ DX（上下白帯固定

具付）を誤って掲載しており、正しくはアンテナのみの品番となります。 

ご案内が遅くなり、またご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと誠に申し訳ございません。 

正しい掲載画像は下記の通りとなります。 

 

                      

以上、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


